— ^ ^ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

Praça do Rosário, 05 - Fone (031) 891-3666
CEP 36570000 - Viçosa - Minas Gerais

OABDifiTE DO PRBÍVKLTU

LEI NO 996/94

•Declara de utilidade pública a
entidade denominada AssociçSo
dos Moradores do Bairro
Santo Antônio.

O povo do Municipio de Viçosa, por aeua
representantes legais, aprovou e eu, em ssu nome, promulga e
aaneiono a seguinte Lei:

Art. 19 Fica declarada de utilidade pública a
entidade denominada Associação dos Moradores do Bairro Santo
Antônio, com sede no Municipio de Viçosa.

Art. 29 Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 39 Revogam-se as disposições em contrário.

Viçosa, llyde a b r i l de 1994.

P r e f e i t o
(veraldo Ea, i t á q u i o R e i s

H u n i c i p a l

(A presente Lei é originária de projeto de autoria do Vereador
José Antônio Gouveia, aprovado em sessão da (Câmara, no dia
22.03.94)

		2012-10-01T10:44:22-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:47:04-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.